
Jitka B. (jituskaf) ID 272030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:40

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN

  Děkuji za Váš zájem o zboží z mého bazárku.Většinou jsou to věci, které jsou po mém synovi a nebo které jsme koupili nebo
dostali a nestihli jsme je použít nebo odnosit.Rychle odpovídám na dotazy-na mail chodím každý den.

  ZBOŽÍ které prodávám se snažím popsat přesně,v jakém stavu je.Zboží vámi zakoupené neměním.

  REZERVACI provádím na 5 dní,dle zájmu i déle.

  OSOBNÍ ODBĚR je možný v Olomouci nebo ve Velké Bystřici po domluvě.

  PLATBU ,prosím,na učet,který pošlu mailem.Jak penízky dojdou,nejpozději do 48 h odesílám balíček.Na požádání zašlu číslo
zásilky pro sledování na poště .Prosím o zaslání zprávy o doručení balíčku.

  Děkuji za pozornost při čtení mých podmínek.Budu se těšit na obchod s Vámi.
  S pozdravem Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

